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20 rokov vo svete golfovu a cestovania
Začiatok tejto úspešnej cestovnej kancelárie 
siaha až do roku 2004, keď ju založil Ján Gabriel, 
ktorý bol vrcholovým športovcom a pôsobil dlhé 
roky v  Turecku. Práve v  tureckom Beleku sa 
nachádza jedna z pobočiek tejto spoločnosti. Ján 
Gabriel začal svoju cestu organizovaním 
futbalových sústredení pre popredné české a 
slovenské kluby. Postupne rozšíril svoje pole 
pôsobnosti na organizáciu golfových zájazdov. 
Jeho vášeň a oddanosť kvalite sa rýchlo preniesla 
do DNA spoločnosti a stala sa základom pre 
budovanie dlhodobých vzťahov so zákazníkmi.

Kvalitné greeny s nádychom luxusu
Hlavnými partnermi tejto cestovnej kancelárie sú 
práve popredné hotelové siete ako Regnum 
Carya, Maxx Royal či novopostavený Cullinan 
Belek. Ako jediný v  Česku a  na Slovensku 
organizujú každoročne niekoľko turnajov práve v 
spolupráci s  týmito poprednými tureckými 
hotelmi.

Gabriel Tour je popredná cestovná kancelária, ktorá zabezpečuje 
nezabudnuteľné cestovné zážitky. Špecializuje sa najmä na golf, ale aj letné 

dovolenky, exotické destinácie a incentivné zájazdy. Vyznačuje sa 
nekompromisným zameraním na kvalitu a spokojnosť svojich klientov.

Dnes je Gabriel Tour synonymom pre 
prémiový servis a cestovateľské zážitky
Sústreďuje sa na detaily, aby bola každá dovolen-
ka pre zákazníka jedinečná. Jedným z ich kľúčo-
vých prvkov je ponuka priamych a privátnych 
transferov, čo zabezpečuje pohodlie a komfort už 
od chvíle príchodu do destinácie.
Súčasne s rastom a rozvojom firmy prešlo vede-
nie do rúk synov, Martina a Marka Gabriela, ktorí 
nadobudli bohaté skúsenosti a vášeň pre cesto-
vanie od svojho otca. Ich vedenie prináša nové 
inovácie a dynamiku do spoločnosti, pričom 
zachovávajú hodnoty a tradície, na ktorých bola 
spoločnosť postavená.budovanie dlhodobých 
vzťahov so zákazníkmi.

Na ceste za perfektným úderom na 
najexkluzívnejšich ihriskách
Zverte sa do ich rúk a objavte nové horizonty vo 
svete golfu. Ich ponuka sa  neobmedzuje iba na 
Turecko, ale každým rokom rozširujú portfólio o 
nové destinácie ako napríklad Španielsko, Talian-
sko, Dubaj, Madeira alebo Maurícius.
Práve Gabriel Tour disponuje hlbokými poznania-
mi o hoteloch a destináciách, čo umožňuje klien-
tom objavovať svet s dôverou a pokojom mysle. 
Bez ohľadu na to, či je cieľom golfový pobyt, 
relaxačná dovolenka na pláži alebo exotický 
zájazd, Gabriel Tour ponúka skvelé možnosti pre 
každého cestovateľa.

Spoľahlivý partner
Sú viac ako len cestovná kancelária. Je to spoľah-
livý partner pre tých, ktorí hľadajú osobitný 
prístup a kvalitné cestovné zážitky. Udržiava si 
svoju pozíciu ako líder v poskytovaní prémiových 
cestovných služieb a  prvotriednych hotelov po 
celom svete. Ich záväzkom je spokojnosť zákazní-
kov pri každej ceste. Každá je starostlivo plánova-
ná a prispôsobená podľa individuálnych potrieb a 
preferencií klienta.

OBJAVTE SVET CEZ GOLFOVÚ LOPTIČKU!

PRE VIAC INFORMÁCI
A REZERVÁCIE NAVŠTÍVTE

WWW.GABRIELTOUR.SK



www.gabrieltour.sk www.workers.com.ua 



„NIE SME LEN GOLFISTI“
OBJAVTE SVET GOLFOVÝMI A NE-GOLFOVÝMI OČAMI S NAMI!
Cestovná kancelária Gabriel tour sa v  minulosti 
zameriavala výhradne nagolfové pobyty a 
zájazdy, no postupom času sme sa rozhodli 
svojim klientom ponúknuť aj iné typy dovoleniek. 
Začali sme sa okrem golfu orientovať taktiež na 
rodinné dovolenky, romantické pobyty pre dvoch 
a exotické zájazdy.

PREČO SME SA ROZHODLI ROZŠÍRIŤ 
NAŠU PONUKU?
Naši klienti nám dávali nápady a požiadavky na 
rôzne miesta a zážitky, ktoré by radi zažili. 
Rozhodli priniesť niečo nové, aby sme napĺňali 
vaše očakávania a ponúkali vám širšiu škálu 
možností.

Naša cestovná kancelária teraz ponúka rôzne 
druhy dovoleniek, či už v európskych krajinách, 
ale aj v exotických destináciách ako je Maurícius, 
Dubaj, Maldivy a iné. Pre rodiny s deťmi máme v 
ponuke atraktívne destinácie, ktoré sú vhodné 
pre celú rodinu. Pre páry, ktoré hľadajú 
romantický pobyt pre dvoch, máme v ponuke 
luxusné hotely s relaxačnými procedúrami a 
romantickými večerami pri pláži.

Naša cestovná kancelária nedávno zmenila logo 
firmy, aby sme zdôraznili náš záujem o 
rozmanitosť a aby sme ukázali, že naše 
zameranie nie je výhradne orientové na golf. 
Chceme, aby nás naši klienti vnímali ako 
cestovnú kanceláriu, ktorá je otvorená novým 
skúsenostiam a má v ponuke niečo pre každého.

Ak hľadáte dovolenku, ktorá by vám priniesla 
nezabudnuteľné zážitky a spomienky, neváhajte 
sa na nás obrátiť. Sme tu pre vás, aby sme vám 
pomohli naplánovať vašu vysnívanú dovolenku a 
priniesli vám zážitky, ktoré vám ostanú v pamäti 
po celý život.
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VITAJTE V TÍME GABRIEL TOUR!
Našou vášňou je pomáhať ľuďom objaviť nové kultúry, miesta a zážitky. Sme tu pre 
vás, aby sme vám umožnili objaviť najkrajšie kúty sveta a vytvoriť spomienky, ktoré 
vám zostanú navždy. S naším tímom budete mať prístup k najlepším 
cestovateľským skúsenostiam a zdrojom, ktoré vám pomôžu plánovať vašu 
vysnívanú dovolenku. Tešíme sa na to, že vám pomôžeme uskutočniť vaše 
cestovateľské sny!

Martin Gabriel
CEO

martin.gabriel@gabrieltour.sk
+421 918 683 985

Nikola Bobčíková
Riaditeľ

nikola.bobcikova@gabrieltour.sk
+421 940 947 001

Marek Gabriel
CEO

marek.gabriel@gabrieltour.sk

Zuzana Herchlová
Predajca zájazdov

+421 940 947 002

Nikola Lešková
Predajca zájazdov

nikola.leskova@gabrieltour.sk
+421 951 229 209

Barbara Tibenská
Predajca zájazdov

barbara.tibenska@gabrieltour.sk
+421 940 947 004

Beáta Kováčová
Produktový manažér

0948 306 407
bea.kovacova@gabrieltour.sk

Natália Grimmová
Predajca zájazdov

natalia.grimmova@gabrieltour.sk
+421 940 947 003

zuzana.herchlova@gabrieltour.sk



Cestovná kancelária Gabriel TOUR prináša nezabudnuteľné zážitky
v podobe dovoleniek v obľúbenom Turecku, Španielsku, Dubaji,

na Cypre alebo v exotike po celom svete.

Vo všeobecnosti sa však stabilne najväčšej 
obľube tešia pobyty v overených aj nových 
golfových destináciách. Golfová ponuka pobytov
sa pravidelne rozrastá o nové hotely, kvalitné 
golfové ihriská a team Gabriel Tour už štandardne 
pripravuje dovolenky pre svojich klientov podľa 
individuálnych požiadaviek.

Jedným z  top rezortov, ktorý otvoril svoje brány 
minulým rokom je Cullinan Belek. Rezort 
garantuje nezabudnuteľný zážitok ako pre 
golfistov, tak aj negolfistov. Golfisti sa môžu tešiť 
na kombináciu dvoch 18-jamkových ihrísk 
Aspendos a Olympos s dychberúcimi výhľadmi, 
zakiaľ čo zvyšok rodinky môže odpočívať na pláži 
a užívať si služby hotela.
 
Medzi najobľúbenejšie rezorty Tureckej riviéry 
posledné roky určite patrili Maxx Royal Belek a 
Regnum Carya. K hotelu Maxx Royal patrí golfové 
ihrisko Montgomerie, kde sa zvykne odohrávať 
známy turnaj Turkish Open. Hotel Regnum Carya 
disponuje dvomi ihriskami – National a Carya, kde 
je vďaka skvelému umelému osvetleniu možné 
zahrať si aj v neskorých večerných hodinách.

Ďalšou destináciou, ktorá sa medzi golfistami teší 
stále väčšej popularite, je Španielsko a oblasť 
Costa del Sol, kde sa nachádza množstvo 
prenádherných ihrísk a samotná hra je tu 
nezabudnuteľným zážitkom. Ak ste ešte nehrali 
na ihriskách La Reserva, Finca Cortesin, La 
Zagaleta, Rio Real alebo Marbella Golf & Country,
určite zaraďte k svojim cestovateľským plánom
let do Malagy a požiadajte o prípravu golfového
pobytu v tejto oblasti. Ohromujúci je taktiež golf v 
Spojených arabských emirátoch a obzvlášť 
priaznivé podnebie v zimných mesiacoch. 
Konkrétne v AbuDhabi cestovná kancelária 
Gabriel TOUR vo februári 2020 zorganizovala svoj 
prvý turnaj v emirátoch. Účastníci turnaja si 
zahrali na exkluzívnych ihriskách Yas Links, 
Saadyiat Beach a Abu Dhabi Golf Club. Veľmi 
obľúbené sú aj ihriská priamo v Dubaji, ako 
napríklad Dubai Hills, The Els GC, Dubai Creek, 
Jumeirah Golf Estates alebo Emirates GC, kde sa 
pod hlavičkou Gabriel TOUR odohral už nejeden 
golfový pobyt. Cestovná kancelária Gabriel Tour 
organizuje taktiež pracovné cesty, dovolenky s 
letmi súkromným lietadlom, incentívne zájazdy 
či akékoľvek športové sústredenia.



Prečo cestovať s nami? 
ZAŽITE ROZDIEL S Gabriel TOUR.

Vieme, čo ponúkame!

Priame transfery z/na hotel.

Kvalitný servis.

Požičovňa golf setov.

Pobočka priamo v Beleku. 

Dovolenka „na mieru“.

Špecializujeme sa na
exkluzívne hotely,
ktoré dôverne
poznáme.

Nebaví Vás tlačiť sa 
v preplnených
autobusoch prípadne
zháňať odvoz z letiska
na hotel? Nemusíte!
Gabriel Tour svojim
klientom poskytuje 
v cene zájazdu priame
transfery z/na letisko 
s osobným šoférom
zdarma! 

Osobný prístup,
poskytovanie
vysokého štandardu
služieb a podpora pri
riešení akýýchkoľvek
situácií.

Unavuje Vás cestovať a
doplácať leteckým
spoločnostiam za
prepravu Vášho
golfového setu? Máme
pre Vás k dispozícii
požičovňu golf setov za
výhodné ceny pre
zľahčenie cestovania.

Máte na nás špeciálne
požiadavky?
Vyskladáme Vám
dovolenku podľa
Vašich predstáv 
a prianí.

Gabriel Tour má svoju
pobočku priamo v
destinácii, kde sme pre
svojich klientov k
dispozícii pri riešení
akejkoľvek situácie
alebo problému.

AKÉ SÚ NAŠE VÝHODY?



REGNUM CARYA

Klenotom Beleku je nepochybne hotel Regnum 
Carya Golf & Spa Resort, jeden z najluxusnejších 
hotelov na riviére, miesto, kde sa sny stávajú 
skutočnosťou! Rozsiahly hotelový komplex 
ponúka svojim klientom nespočet možností pre 
príjemne strávenú dovolenku, možností oddychu 
a načerpania nových síl a taktiež využitia voľného
času v podobe aktívneho odpočinku. Nájdete tu 
niekoľko bazénov – rodinný bazén, bazén s vlno-
bitím, aquapark s tobogánmi a inými atrakciami 
či vyhrievaný vonkajší bazén, kde si môžete zaplá-
vať aj v zimných mesiacoch. Priestranné, moder-
ne zariadené izby poskytujú dokonalý komfort aj 
pre toho najnáročnejšieho klienta.

TURECKO

Táto krásna krajina patrí k najvyhľadávanejším dovolenkovým destináciám, veľmi obľúbená je 
predovšetkým 220 kilometrov dlhá turecká riviéra, kam patria strediská ako Antalya, Alanya, 
Side, Kemer a v neposlednom rade golfový raj Belek. Je to krajina neobmedzených možností s 
bohatou históriou a úchvatnými pamiatkami. Krajina, kde vám hotelieri splnia všetky 
dovolenkové túžby, kde je takmer celoročne možné kúpanie vo vyhriatom mori, kde sú ľudia 
priateľskí a milí, kde si môžete vychutnať úžasné medové dezerty i zdravú kuchyňu, patriacu k 
najlepším na svete. Dovolenka v Turecku však nemusí byť len o leňošení na nekonečných 
pieskových plážach, na svoje si tu prídu aj najnáročnejší golfisti, a to počas celého roka – 330 
slnečných dní v roku je toho zárukou! Rajom golfistov je mestečko Belek, vzdialené len 35 
kilometrov od medzinárodného letiska v Antalyi. Počas posledných rokov tu vyrástli luxusné 
hotelové komplexy s kvalitnými golfovými ihriskami na najvyššej úrovni. Pri návrhu tohto 
strediska hrali veľkú rolu predovšetkým kritéria ochrany životného prostredia, takže rozľahlé 
píniové lesy a ekosystém vhodný pre morské korytnačky zostali plne zachované.



Rovnako vás nesklame niekoľko a la carte reštau-
rácií so zameraním na rôzne svetové kuchyne či 
hlavná reštaurácia s každodenným veľkým výbe-
rom chutných jedál. Hotel má tiež súkromnú pláž 
s bielym pieskom dovezeným z Egypta, samo-
zrejmosťou sú ležadlá, slnečníky a plážový bar s 
občerstvením, všetko v rámci all inclusive. Hotelo-
ví hostia teraz majú v cene pobytu navyše aj voľný 
vstup do novootvoreného zábavného parku Land 
of Legends, ktorý je rajom pre deti aj dospelých. 
Golfová ponuka je v Beleku bohatá. Rozhodne 
však odporúčame navštíviť najznámejšie a 
najstaršie golfové ihrisko - National Golf Club. Cítiť 
z neho roky skvelej údržby a skúsenosť dizajné-
rov. Spolu s dotiahnutými detailmi tvorí jedno z 
najkrajších i herne najvyspelejších ihrísk na 
pobreží Stredozemného mora. Detaily dotiahnu-
té do absolútnej dokonalosti veľmi efektne dotvá-
rajú celkový dojem.. jednoducho radosť hrať! O 
kvalitách ihriska i celého areálu vrátane špičko-
vých služieb svedčia mnohé medzinárodné 
ocenenia a rovnako organizácia prestížnych 
európskych turnajov. Viaceré európske magazíny 
zaradili ihrisko The National v Beleku do rebríčka 
najlepších. Rovnako nie je náhoda, že práve na 
tomto ihrisku sa pravidelne stretávajú špičkoví 
svetoví golfisti a golfistky. 

Klub totiž už niekoľkokrát hostil podujatia Senior 
European Tour alebo Ladies European Tour. 
Dráhy lemujú lesy plné pínií a eukalyptov, pričom 
do hry výrazne vstupuje aj desiatka prírodných 
jazier. Dizajnéri pracovali s mierne zvlneným teré-
nom, pre hráčov každej úrovne pripravili náročné, 
no korektné dráhy končiace pomerne veľkými 
jamkoviskami. Jednotlivé jamky sú od seba 
obyčajne oddelené nejakou prírodnou prekáž-
kou, či už vodou, alebo stromami.
  Rovnako si netreba nechať ujsť jedno z najväč-
ších a najnovších ihrísk v Beleku – Carya Belek, 
kde pocítite rukopis známeho dizajnéra Petra 
Thomsona. Členitý terén, náročné jamky a stopu 
tradičných vresovitých ihrísk (ako napr. v Sunnin-
gdale, Walton Heath a Berkishire vo Veľkej Britá-
nii) nájdete taktiež tu. Ihrisko, ktoré ponúka po 
západe slnka hru pri umelom osvetlení, je vďaka 
svojej rozmanitosti vhodné pre všetkých golfis-
tov. Nezabudnuteľné jamky a dych vyrážajúca 
scenéria Vás určite prinútia vrátiť sa späť a hrať 
znova.
  Obidve golfové ihriská patria k hotelu Regnum 
Carya a pre ubytovaných hostí platia zvýhodnené 
ceny green fee.
  Cestovná kancelária Gabriel Tour funguje už od 
roku 2004, kedy začala poskytovať klientom svoje 
služby v Turecku. V súčasnosti poskytuje kom-
plexné a kvalitné služby slovenskej, českej ale aj 
medzinárodnej klientele. Spočiatku sa špecializo-
vala na organizovanie golfových pobytov a futba-
lových sústredení, postupne začala rozširovať 
svoje portfólio a dnes zabezpečuje tiež letné 
pobytové zájazdy, ale aj školenia a konferencie či 
ďalšie služby pre business klientelu. Svojim klien-
tom poskytuje nadštandardný servis 24 hodín 
denne priamo v Turecku. Zabezpečujeme privát-
ne transfery z letiska a tiež požičanie golf bagov 
za veľmi výhodné ceny.



NOVINKA V REZORTE REGNUM CARYA

AMBER LAGOON VILLAS
Rezort priniesol tohto roku svojim návštevníkom novinku. Amber Lagoon Villas sú novou 
možnosťou typu ubytovania v  hoteli Regnum Carya, ktorých cieľom bolo priniesť svojím 
návštevníkom niečo nové, unikátne s nádychom nevšednosti a exotickosti.



CULLINAN GOLF & RESORT BELEK
Cullinan Golf & Resort Belek je nový luxusný 
rezort hotelovej siete Titanic, ktorý otvoril svoje 
brány pre návštevníkov minulý rok. 
Rezort ponúka ubytovanie v niekoľkých typoch 
izieb, vrátane štandardných izieb, apartmánov a 
viliek s moderným zariadením a výhľadom na 
okolitú prírodu, more alebo golfové ihrisko. 
Cullinan Golf & Resort Belek ponúka svojim 
hosťom skvelé možnosti na relaxáciu a oddych. K 
dispozícii sú pre nich nielen nádherné pláže, ale aj 
niekoľko bazénov. Pláž je prístupná priamo z 
hotela a ponúka ideálne miesto na opaľovanie, 
plávanie a rôzne vodné športy. 
Rezort je ideálnou voľbou pre golfistov, pre 
ktorých ponúka krásne golfové ihrisko. Pre golfo-
vých nadšencov máme k dispozícií výhodné 
golfové balíčky počas celého roka, avšak neváhaj-
te tento hotel navštíviť už aj počas letnej dovolen-
ky, kde si zaručene užijete zaslúžený oddych.

Pre rodiny s deťmi rezort ponúka detský klub, kde 
deti môžu tráviť čas so svojimi rovesníkmi a zapo-
jiť sa do rôznych aktivít. Okrem toho je pre detič-
ky pripravené aj detské ihrisko, detský bazén so 
šmykľavkami a toboganmi. 
Hotel taktiež disponuje SPA centrom s množ-
stvom sáun, tureckých kúpeľov a vnútorným
aj vonkajším vyhrievaným bazénom, ktoré sú 
ideálnym miestom pre milovníkov wellness. 
Skvelé jedlo je v Turecku zaručeným štandardom 
a koncept s ultra all inclusivom má viac ako
bohatý výber jedál a nápojov. V hoteli bude 
hosťom k dispozícií taktiež 8 A la carte reštaurácií 
a až 20 barov.



Rodinné izby typu duplex disponujú výhľadom na 
more a komfortným zariadením na oboch 
poschodiach.
   Dizajnové lake houses v bezprostrednej blízkosti 
jazera a záhrady sú perfektným ubytovaním pre 
najnáročnejších klientov, ktorí si potrpia na luxus 
a súkromie. Samotné lake houses s krásnym 
okolím prispejú k tomu, aby sa Vaša dovolenka 
stala nezabudnuteľnou. 
   Čo robí hotel Ela Excellence výnimočným 
spomedzi ďalších hotelov v Beleku? Okrem iných 
aktivít ponúka služby obľúbeného detského 
klubu Everland Q Kids Club. Jeho program je 
prispôsobený tak, aby zabavil nielen najmenších, 
ale aj teenagerov. Deti strávia dovolenku v kruhu 
nových kamarátov vo svojom veku. Pre členov 
detského klubu sa stane učenie hrou prostred-
níctvom rozmanitých celodenných aktivít.
  Hotel sa pýši veľkým výberom reštaurácií, 
pričom treba spomenúť najmä La Perla A La 
Carte Restaurant, kde na Vás čaká úžasné jedlo 
počas celého dňa, vrátane ich vychýreného 
steaku. 

ELA EXCELLENCE RESORT BELEK
   Ak pri ubytovaní vyhľadávate komfortné ubyto-
vanie, množstvo aktivít (nielen) pre najmenších a 
priateľský prístup personálu, potom by mal byť 
hotel Ela Excellence Vašou prvou voľbou. V roku 
2021 prebehla v tomto hoteli rozsiahla rekon-
štrukcia a jej hostia sa môžu tešiť na mnohé 
novinky a vylepšenia. 
   Hotel Ela Excelence je situovaný priamo na pláži 
v pokojnej časti Beleku, pričom centrum je vzdia-
lené približne 2 kilometre. Luxusný hotel pozostá-
va z hlavnej budovy a viliek so spoločným bazé-
nom.
   Priestranné a elegantne zariadené izby ponúka-
jú výhľad na more alebo do krásnej hotelovej 
záhrady. Centrálna klimatizácia, minibar, TV a 
trezor sú samozrejmosťou. Súčasťou izby je aj 
kúpeľňa s toaletou. 



MAXX ROYAL BELEK A IHRISKO
MONTGOMERIE
Rezort Maxx Royal je jeden z najluxusnejších 
rezortov nielen v Turecku, ale aj na stredomorskej 
pláži ako takej. Elegantné suity vybavené dizajno-
vým nábytkom sa postarajú o dokonalý komfort 
svojich hostí. Niektoré z izieb majú taktiež vlastnú 
vonkajšiu alebo vnútornú vírivku a oddelené 
spálne. Najluxusnejšie ubytovanie je v nadštan-
dardne vybavených vilkách, kde je k dispozícii 
taktiež hotelový komorník počas celého pobytu. 
Koncept ultra all incluzive MAXX sa postará o 
dokonalý zážitok a podmaní si nielen chuťové 
poháriky každého hosťa. Značkové nápoje, skvelé 
jedlo, prekrásne wellness centrum, areál s niekoľ-
kými bazénmi, súkromná pláž, bohatý program a 
vybavenie hotela sa postarajú o skutočne luxusnú 
a kvalitnú dovolenku. K hotelu patrí aj jedno z 
najobľúbenejších golfových ihrísk, Montgomerie, 
a tak je rezort dovolenkovým rajom aj pre golfis-
tov počas celého roka. poschodiach. 

 Golfové ihrisko Montgomerie Maxx Royal sa 
nachádza v Beleku pri Antalyi v nádhernom 
prostredí pobrežia Stredozemného mora. Ihrisko 
dlhé 6522m je situované uprostred borovicových 
lesov v regióne, zachovávajúcom prirodzený 
biotop so svojimi charakteristickými črtami.
18-jamkové ihrisko, rozprestierajúce sa na ploche 
104 hektárov disponuje piatimi 5 párovými, 
ôsmymi 4 párovými a piatimi 3 trojpárovými jam-
kami.
Je dejiskom mnohých významných turnajov, 
spomedzi ktorých môžeme spomenúť napríklad 
Turkish Airlines Open. Niet divu, nakoľko ponúka 
nielen nezabudnuteľný estetický zážitok, ale so 
svojim ideálnym podnebím zaručuje aj jedinečný 
pôžitok z hry.
Majtrovské ihrisko sa zapísalo do histórie golfu, 
keď počas štyroch sezón, počnúc rokom 2013 
hostilo Turkish Airlines Open, turnaj zo série Rolex 
Series. Na prvom podujatí European Tour, ktoré 
sa konalo v Turecku, si zahralo aj niekoľko víťazov 
významných turnajov.





TO JE NAŠA GOLFOVÁ PONUKA!

NAJLEPŠIE IHRISKÁ, NAJLEPŠIE HOTELY

Predstavujeme vám ponuku našich golfových balíčkov, ktoré sú dostupné v rôznych krajinách a hoteloch 
po celom svete. Sme hrdí na to, že sme pre vás vybrali tie najlepšie destinácie a hotely, ktoré ponúkajú 
vynikajúce golfové ihriská a komfortné ubytovanie. Pozrite sa s nami na našu ponuku golfových balíčkov 
a vyberte si ten ideálny pre váš a vašu golfovo nadšenú rodinku či skupinu kamarátov. 

TURECKO ŠPANIELSKO CYPRUS

DUBAJ GRÉCKO

ABU DHABI SLOVENSKO A CESKOˇ

1.VYBERTE SI CIELOVÚ DESTINÁCIU:



22.10.2024 - 31.10.2024
7 nocí + 4x golf (Cullinan Links Golf Club) 2 075 €/os.

01.11.2024 - 19.11.2024 
77 nocí + 4x golf (Cullinan Links Golf Club) 1 799 €/os.

20.11.2024 - 30.11.2024
7 nocí + 4x golf (Cullinan Links Golf Club) 1 495 €/os.

TURECKO

CULLINAN BELEK

01.10.2024 - 31.10.2024
7 nocí + 4x Golf (2x Carya + 2x National) 2 189 €/os.

01.11.2024 - 18.11.2024 
7 nocí + 4x Golf (2x Carya + 2x National) 1 889 €/os.

01.04.2025 - 26.04.2025 
7 nocí + 4x Golf (2x Carya + 2x National) 1 559 €/os.REGNUM CARYA

29.10.2024 - 08.11.2024
7 nocí + 3x golf (2x Montgomerie + 1x Kaya) 2 429 €/os.

09.11.2024 - 19.11.2024 
7 nocí + 3x golf (2x Montgomerie + 1x Kaya) 2 075 €/os.

20.11.2024 - 03.12.2024 
7 nocí + 3x golf (2x Montgomerie + 1x Kaya) 1 825 €/os.MAXX ROYAL BELEK

06.11.2024 - 20.11.2024
7 nocí + 5x golf (Pines, Dunes) 1 220 €/os.

21.11.2024 - 23.12.2024
7 nocí + UNLIMITED GOLF (Pines, Dunes) 1 015 €/os.

24.12.2024 - 31.12.2024
7 nocí + UNLIMITED GOLF (Pines, Dunes) 1 139 €/os.SUENO DELUXE

20.10.2024 - 09.11.2024
7 nocí + 4x golf (2x Sultan, 2x Pasha) 1 605 €/os.

10.11.2024 - 20.11.2024
7 nocí + 4x golf (2x Sultan, 2x Pasha) 1 505 €/os.

21.11.2024 - 28.11.2024
7 nocí + 4x golf (2x Sultan, 2x Pasha) 1 245 €/os.KEMPINSKI THE DOME

2.VYBERTE SI KONKRÉTNY HOTEL V CIELOVEJ DESTINÁCII



ŠPANIELSKO
01.11.2024-28.02.2025 
7 nocí + 5x golf (1x Atalaya Old, 1x La Quinta, 1x Valle Romano,
1x Los Arqueros, 1x Marbella GCC) 869 €/os.

01.03.2025-31.03.2025
7 nocí + 5x golf (1x Atalaya Old, 1x La Quinta, 1x Valle Romano,
1x Los Arqueros, 1x Marbella GCC) 869 €/os.

01.04.2025-30.04.2025
7 nocí + 5x golf (1x Atalaya Old, 1x La Quinta, 1x Valle Romano,
1x Los Arqueros, 1x Marbella GCC) 939 €/os.

SOL MARBELLA
ESTEPONA ATALAYA

ˇ 01.11.2024-20.12.2024 
7 nocí + UNLIMITED GOLF
(na ihriskách Villa Padierna) 1 545 €/os.

21.12.2024-05.01.2025
7 nocí + UNLIMITED GOLF
(na ihriskách Villa Padierna) 1 779 €/os.

06.01.2025-10.04.2025
7 nocí + UNLIMITED GOLF
(na ihriskách Villa Padierna) 1 545 €/os.

GRAN MELIA
DON PEPE

CYPRUS
01.11.2024 - 21.11.2024 
7 nocí + 4x golf (1x Minthis Hills, 1x Elea, 1x Secret Valley,
1x Aphrodite Hills) 1 435 €/os.

22.11.2024 - 30.11.2024
77 nocí + 4x golf (1x Minthis Hills, 1x Elea, 1x Secret Valley,
1x Aphrodite Hills) 1 245 €/os.

01.12.2024 - 22.12.2024
7 nocí + 4x golf (1x Minthis Hills, 1x Elea, 1x Secret Valley,
1x Aphrodite Hills) 1 075 €/os.

OLYMPIC LAGOON RESORT

ˇ 01.11.2024 - 30.11.2024 
7 nocí + 4x golf (1x Minthis Hills, 1x Elea, 1x Secret Valley,
1x Aphrodite Hills) 1 195 €/os.

01.12.2024 - 22.12.2024
77 nocí + 4x golf (1x Minthis Hills, 1x Elea, 1x Secret Valley,
1x Aphrodite Hills) 879 €/os.

23.12.2024 - 02.01.2025
7 nocí + 4x golf (1x Minthis Hills, 1x Elea, 1x Secret Valley,
1x Aphrodite Hills) 1 129 €/os.

ALEXANDER THE GREAT
BEACH HOTEL



Sme odborníci v oblasti leteckej dopravy, ktorí vám zabezpečia 
lietadlo presne podľa vašich požiadaviek a túžob.

ZÁŽITOK Z CESTOVANIA MÔŽETE PREŽIŤ EŠTE DNES

ZISTIŤ VIAC:



ZISTIŤ VIAC:

Už 10 rokov poskytujeme klientom pocit absolútnej 
istoty a dôvery.

ZÁŽITOK Z CESTOVANIA MÔŽETE PREŽIŤ EŠTE DNES



Prečo cestovať
cez cestovku?

Na priloženom obrázku
môžete vidieť cenu v jednom
z najznámejších portálov.
U nás tento hotel zakúpite
v rovnakom termíne
aj s 2 letenkami pre 2 osoby
za 4275 € / komplet.

Porovnajme si ceny



Ak nabudúce budete plánovať dovolenku,
oslovte nás a my Vám pripravíme výhodnú ponuku. Budete prekvapený.

Cestovné kancelárie totiž vedia vyjednať s hotelmi lepšie podmienky
a ceny. Taktiež máme prístupy k portálom, kde sú ceny jednoducho lepšie.

Stále si myslíte, že
cestovať cestovkou
je zbytočne drahé?

Napr. taký Maurícius, hotel
Long Beach máme v ponuke
v rovnaký termín za 3114 € / 2osoby
aj s polpenziou. 

Pri exotike sú rozdiely
v cenách taktiež výrazné.







POZERAJTE SA CHVÍĽU DO SKLA

Achilleas Sdoukos sa v rámci svojho ateliéru Achilleas Art &amp; Glass and Design venuje najmä 
interiérovému dizajnu, voľnej sklenenej plastike a objektu. V súhre procesov už od samotného navrhovania až 
po finálne prevedenie sa stávajú jeho objekty súčasťou čohosi magického. Svojím citlivým vnímaním 
transformuje sklo do umeleckých inštalácií a spolu s využitím dizajnových prvkov nám otvára pohľad na nové 
scenérie, ktoré posúvajú hranice využitia skla. Zároveň je úspešným autorom sklenených solitérov, plakiet, 
ocenení i športových trofejí. Má bohatý výtvarný program a jeho diela sú súčasťou mnohých zbierok a 
privátnych i verejných interiérov u nás i v zahraničí.

Pozerajte sa chvíľu do skla.

Objavíte v ňom všetko: od zrkadla až po  dno prudko tečúcej rieky. Objavíte v ňom oči neznámej
krásavice, ale aj jej slzy či tečúce vlasy, zazriete v ňom kus nejakého mýtu, ktorý vám niečo pripomína.

Sklo má nečakanú schopnosť vyčariť emócie a je akýmsi najprirodzenejším „príbuzným“ svetla.
Dovedna vedia vytvoriť nečakané momentky a v každej chvíli akoby sa v nich zrodilo niečo nové, čo

má schopnosť pôsobiť na našu fantáziu.

To sú tie nádherné momenty dizajnu, ktorý nikdy nestarne. Prejdite si starožitníctva, kostoly, nazrite
do rôznych vitrín a zistíte, že sklo nikdy nestarne. Jeho dizajn má úžasnú schopnosť prechádzať časom

a vždy poskytnúť nový zážitok.
Kamil Peteraj



GABRIEL FOUNDATION:
TRANSPARENTNÁ PODPORA

AKO MÔŽETE POMÔCŤ?

GABRIEL FOUNDATION bola založená tento rok s cieľom trvalej, kontinuálnej a transparentnej podpory 
liečebných, školských, kultúrnych a sociálnych potrieb chorých detí. Počas uplynulých ôsmich rokov sa nám 
na GABRIEL GOLF TOUR podarilo vyzbierať viac ako 35 000 € vďaka vašim darom. Tento rok sme sa rozhodli 
založiť neziskovú organizáciu GABRIEL FOUNDATION, aby sme zabezpečili transparentnosť všetkých 
prijatých darov a následne aj jasne ukázali, ako boli tieto dary použité.

Vaša podpora je pre nás neoceniteľná a pomáha nám dosahovať naše ciele. Vďaka vašej štedrosti môžeme 
naďalej zabezpečovať potrebnú pomoc a zlepšovať životné podmienky tých najzraniteľnejších.

GABRIEL FOUNDATION sa zaväzuje k maximálnej transparentnosti. Všetky prijaté dary a ich využitie budú 
pravidelne zverejňované, aby ste mali vždy prehľad o tom, ako vaše príspevky pomáhajú.

Ďakujeme vám za vašu podporu a dôveru. Spoločne môžeme urobiť veľké veci pre choré deti, ktoré našu 
pomoc tak veľmi potrebujú.

1. Dary počas turnajov GABRIEL GOLF 
TOUR - Vaša podpora počas našich 
golfových turnajov je nesmierne dôleži-
tá. Každý príspevok, bez ohľadu na jeho 
výšku, prispieva k zlepšeniu kvality 
života pre tých čo ju potrebujú. 

2. 2% z daní - Podporiť nás môžete aj 
prostredníctvom 2% z vašich daní. Tento 
jednoduchý krok vám umožní prispieť k 
našim aktivitám bez toho, aby vás to 
stálo čokoľvek navyše.

GABRIEL FOUNDATION
– Pomáhame transparentne a srdcom

V roku 2023 sa nám podarilo na Gabriel Golf 
Tour 2023 vyzbierať sumu 7200€ za ktorú 
sme Jakubkovi Jandovi pomohli zakúpiť 
elektrický vozík. 



,,

Dubaj je metropolou Spojených Arabských Emirátov.  Najväčší svojou rozlohou a taktiež zároveň 
najľudnatejší. 
Dĺžka letu do Dubaja: do 6 hodín 
Najlepšie obdobie na návštevu Dubaja: október – apríl (Vtedy je v destinácii príjemných 24-32°C.
Počas leta teploty dosahujú až viac ako 40°C.)

POĎTE S GABRIEL TOUR NAVŠTÍVIŤ EMIRÁTY 

DUBAJ

O DESTINÁCII:
 Dubaj sa nachádza na východnom pobreží 
Arabského polostrova v juho-západnom rohu 
Arabského zálivu. Ľudia v Emirátoch sú ku svojim 
návštevníkom veľmi veľkorysí a pohostinní. 
Zdvorilosť a priateľský prístup je v arabskom svete 
najoceňovanejšou vlastnosťou. 
 Nie nadarmo sa hovorí, že Dubaj je mesto 
neobmedzených možností. Uchvátia Vás 
fascinujúce púšte, nádherné pláže s luxusnými 
hotelmi a nákupnými centrami, rôzne veľkolepé 
stavby a použitá architektúra ako i prosperujúca 
business komunita, vďaka čomu Dubaj každoročne 
navštívia milióny návštevníkov kvôli obchodu, no 
taktiež dovolenkári s chuťou vychutnať si 
atmosféru tohto jedinečného mesta. Obrovskou 
výhodou sú obzvlášť priaznivé podmienky s 
príjemnou klímou počas celého roka. Hlavnou 
sezónou je však obdobie od októbra do apríla, kedy 
je príjemných 24-32°C a ak nie ste fanúšikom 
horúčav, ktoré sú v Emirátoch počas letných 
mesiacov.  
  Dubaj je veľmi tolerantným a kozmopolitným 
mestom, avšak treba brať na vedomie, že spôsob 
života v meste je podľa islamského náboženstva, a 
preto by taktiež turisti mali prijať istú úroveň 
kultúrnej a náboženskej citlivosť. Dokonca zriadili 
tzv. centrum pre kultúrne porozumenie – The 
Sheikh Mohammed Centre for Cultural 
Understanding, ktorého cieľom je znižovať bariéry 
medzi ľuďmi rôznych národností a pomôcť 
pochopiť tradície, zvyky a náboženstvo SAE. 

Je potrebné pochopiť, že dubajská kultúra je 
zakorenená v islame a vyžaruje silu a inšpiráciu, 
ktorá sa dotýka všetkých aspektov každodenného 
života v krajine. Každá oblasť má svoju vlastnú 
mešitu, kde sa veriaci zhromažďujú 5x denne kvôli 
modlitbe. Jedna z najväčších a najkrajších mešít je 
mešita Jumeirah, ktorá je veľkolepým príkladom 
modernej islamskej architektúry. Je postavená z 
kameňa v stredovekom štýle Fatimid a najviac Vás 
ohromí práve v noci, kedy jemné osvetlenie 
zvýrazní ostré tvary jej reliéfu.

NAJLEPŠIE OBDOBIE NA NÁVŠTEVU SAE:
október – apríl

(Vtedy je v destinácii príjemných 24-32 °C.
Počas leta teploty dosahujú až viac ako 40°C.)

• Priame transfery z letiska na hotel bez čakania
• Slovensky/česky hovoriaci delegát v destinácii
• Individuálny prístup 
• Priame lety z Viedne s leteckou spoločnosťou
   Emirates ALEBO z Bratislavy s leteckou
   spoločnosťou Smartwings
• Celoročne priaznivé klimatické podmienky 
• Bezkonkurenčne najlepšie ceny 



ČO NAVŠTÍVIŤ A AKÉ ATRAKCIE DUBAJ PONÚKA? 
  Táto oblasť ponúka skutočne veľmi širokú škálu 
scenérii v pomerne malom priestore. Turisti si 
môžu aj za jeden deň vychutnať čaro hôr, 
úchvatných piesočných dún cez fascinujúce pláže 
až po svieže zelené parky. Zaujímavý je taktiež 
kontrast na jednej strane prašných dedín a na 
druhej luxusných obytných štvrtí. Spozorujete tu 
staré domy s veternými vežami a taktiež 
ultramoderné nákupné centrá. Dômyselnosť a 
vymoženosti 21. storočia chodia ruka v ruke s 
jednoduchosťou minulej éry. Tieto kontrasty však 
dodávajú Dubaju jedinečnú charizmu: 
medzinárodný životný štýl, avšak s kultúrou hlboko 
zakorenenou v islamských tradíciách arabského 
sveta. 
  Hoci je Dubaj považovaný za relatívne mladú 
destináciu, má fascinujúcu históriu a prekypujúce 
dedičstvo, ktoré návštevníkom ponúka zaujímavý 
náhľad do arabskej kultúry. Výborným miestom na 
spoznávanie histórie je Dubajské Múzeum, ktoré sa 
nachádza v pevnosti Al Fahidi, jednej z najstarších 
budov v Dubaji z roku 1787.

  Taktiež je známe, že Dubaj má jedny z najlepších 
golfových ihrísk na Blízkom východe. Ihriská sú 
atraktívne nielen pre samotných golfistov, ale aj 
všeobecne pre turistov, ktorí obdivujú tieto 
nádherné vybudované zelené plochy s úžasnou 
scenériou a Club Houses s veľkolepým dizajnom. 
Golfový nadšenci by mali jednoznačne zvážiť 
návštevu známej golfovej akcie v Dubaji – Race to 
Dubai, ktorú GabrielTOUR pre vás taktiež rád 
zorganizuje, podobne ako širokú škálu golfových 
pobytov. Dubaj je už dlho považovaný za skutočný 
raj pre golfistov z celého sveta. Filozofia golfového 
priemyslu v krajine nie je zameraná iba na 
profesionálov, ale taktiež na úplných začiatočníkov, 
čo je veľmi dôležité pre rozvoj golfu a aj cestovného 
ruchu v Dubaji. 

ABU DHABI
 Hlavné mesto Spojených Arabských Emirátov, 
známe aj ako Abu Zabí je po Dubaji druhé najväčšie 
a najpopulárnejšie mesto SAE. Častokrát prezývané 
ako „kvetinové“ mesto a to hlavne kvôli kvetinovým 
záhonom, plochám plných zelene a 
nespočetnému množstvu fontán až zabudnete, že 
nablízku je púšť. Abu Dhabi je pravým symbolom 
luxusu. Očaria vás veľkolepé stavby, mrakodrapy, 
množstvo nákupných centier a špičkové hotely na 
najvyššej úrovni. Život tu a jeho kultúra podlieha 
starým orientálnym tradíciám, ktorými dýcha 
atmosféra celého mesta, čo vás doslova pohltí.
  Je  to síce o niečo konzervatívnejšie mesto ako 
Dubaj, no jedným z najbezpečnejších miest na 
svete, kde je veľmi nízky počet trestných činov a 
zločinov. Abu Dhabi je taktiež najbohatším 
mestom Emirátov a má veľké zásoby svetovej ropy. 
Zaujímavosťou je, že pozdĺž pobrežia sa tiahne až 
približne 200 ostrovov, rovnako ako napríklad aj 
známy ostrov Saadiyat a Yas, ktoré sme tiež zaradili 
do našej ponuky.  

  Abu Dhabi dokonale využilo svoj potenciál na 
vybudovanie úchvatných golfových ihrísk. Je 
fascinujúce ako sa tu stretáva táto „západná“ hra s 
východnou kultúrou, a tak sa Abu Dhabi stalo 
výnimočnou golfovou destináciou. Sú tu 
organizované taktiež profesionálne golfové 
podujatia, ktoré sem priviedli množstvo 
návštevníkov z celého sveta. Konkréte sa tu 
organizuje Abu Dhabi HSBC Golf Champinship v 
Abu Dhabi Golf Club a v roku 2016 bol spustený 
dámsky turnaj Fatima Bint Murabarak Ladies Open 
na Saadiyat Beach Golf Club. A to nie je všetko. 
Golfové ihriská v Abu Dhabi právom obsadzujú 
priečky najlepších ihrísk na svete a získali niekoľko 
ocenení. Boli oslovené zvučné mená špičkových 
dizajnérov, ktorí formovali ihriská v oblasti Saadiyat 
Beach, Yas Links a taktiež Abu Dhabi Golf Club, na 
ktorých si môžete zahrať aj vy. Akonáhle zapadne 
slnko, neváhajte si dopriať jedinečný zážitok z 
nočnej hry na dokonale osvetlených ihriskách, čo 
dotvára neskutočnú atmosféru. Hru na týchto 
ihriskách by mal jednoznačne zažiť každý vášnivý 
golfista a fanúšik profesionálnych podujatí! 



RAS AL KHAIMAH

SKVELÉ HOTELY V DUBAJI  

 Táto destinácia s dokonalými plážami a luxusnými hotelovými komplexmi sa nachádza len 1 hodinu od 
Dubaja. V poslednej dobe sa stala čoraz populárnejšou i v našich končinách a niet sa čomu čudovať. Cenovo je 
táto oblasť čoraz dostupnejšia a ponúka luxus a veľkoleposť, aká sa od Emirátov očakáva. Je ideálnou voľbou 
pokiaľ vás neláka ruch metropol a hľadáte blažený pokoj a oddych na tichom mieste. Avšak ak vás zaujíma, čo 
môžete navštíviť v tejto oblasti, tak určite stoja za to napríklad známe pivnice The Cellars Ras Al Khaimah, kde 
zažijete nezabudnuteľné nákupy za najlepšie ceny. Je to jedinečný zážitok, ktorý sa ani slovami nedá popísať. 
Ďalším dôvodom, prečo navštíviť Ras Al Khaimah sú jednoznačne golfové ihriská svetovej triedy, ktoré 
uchvátia každého golfistu. Stráviť deň na Al Hamra alebo Tower Links Golf Course bude zaručene 
nezabudnuteľným zážitkom pre všetkých milovníkov golfu!

Madinat Jumeirah Al Naseem 5* 
 Luxusný a moderný hotelový komplex Madinat 
Jumeirah je najideálnejšou voľbou pre 
náročnejšiu klientelu. Tento dokonalý areál sa 
doslova postará o dovolenku snov. 
Najmodernejším hotelom z komplexu je práve Al 
Naseem, ktorého dizajn vás absolútne dostane. 
Nachádza sa v tesnej blízkosti ikonického Burj Al 
Arab, na ktorý sa môžete pozerať priamo z vašej 
hotelovej izby alebo vychutnávať si dokonalú 
scenériu z ktorejkoľvek časti tohto hotela. Hotel 
má súkromnú pláž dostupnú iba pre hotelových 
hostí, vynikajúci komplex bazénov, nespočetné 
množstvo obchodov, salónov, reštaurácii a barov, 
do ktorých sa dostanete taktiež napríklad loďkou, 
čo je absolútne romantický zážitok. Loďka 
premáva zdarma z jednotlivých stanovíšť a 
môžete sa tak prepravovať po celom komplexe 
počas dňa alebo i v čase večere, kedy je všetko 
vysvietené a dotvára úchvatnú atmosféru tohto 
miesta. 
Stravovanie: raňajky alebo polopenzia 

Odporúčame:



Caesars Palace Bluewaters Dubai
& Caesars Resort Bluewaters Dubai 5* 
 Nadčasový hotelový komplex patrí do hotelovej 
siete Caesars a nachádza sa iba 600 m od Dubai 
Marina Mall na najnovšej oáze ostrova 
Bluewaters. V tesnej blízkosti je známe Dubai Eye 
– doposiaľ najväčšie a najvyššie koleso na svete 
nazvané Ain Dubai. Výhľad naň a dokonalú 
scenériu si môžete vychutnať aj napríklad z 
hotelovej izby alebo z niekoľkých reštaurácií, či 
barov v hotelovom komplexe. Skutočným 
kulinárskym zážitkom je menu podávané v 
Hell´s Kitchen Gordon Ramsay. Nachádza sa 
priamo v hoteli Caesars Palace a ohromí vás 
nielen famózne jedlo, ale i moderný dizajn tejto 
reštaurácie ako aj výborný servis. Štýlové hotelové 
izby sú dokonale vybavené a celý komplex 
vystihuje presne to, čo očakávate od luxusného 
hotela vo svetovej metropole 21. storočia. Má 
výbornú polohu priamo pri súkromnej bielej 
piesočnatej pláži, komplex bazénov pre deti ale i 
bazénov iba pre dospelých, kde si zaručene 
užijete oddych, ale i zábavu, ktorú toto miesto 
ponúka. 
Stravovanie: raňajky alebo polopenzia 

Mandarin Orienal Jumeirah 5* 
 Hotel je situovaný v jednej z najprestížnejších 
štvrtí Dubaja, čo zistíte ihneď po príchode do 
tohto hotela. Na jednej strane dokonalá 
súkromná pláž s bielym pieskom a tyrkysovým 
morom, na druhej priamy výhľad na najvyšší 
mrakodrap na svete, Burj Khalifa. Scenéria je 
skutočne dokonalá a doslova vás pohltí tento 
kontrast. V tesnej blízosti je taktiež množstvo 
nákupných možností. Hotel patrí k jedným z 
najlepších a najluxusnejších v Dubaji a práve jeho 
strategická poloha je obrovskou výhodou. Dizajn 
je veľmi špecifický. Orientálny a zároveň 
moderný, čo architekti dokonale spojili v jeden 
celok a vytvorili Mandarin Oriental. Nadmieru 
spokojné budú taktiež vaše chuťové poháriky, 
nakoľko v hoteli sa nachádzajú výborné 
reštaurácie, kde varia napríklad michelinskí 
kuchári z rôznych kútov sveta. Ich jedlo a 
famózne drinky si môžete vychutnať v 
dychberúcej reštaurácii umiestnenej v strede 
najvyššieho poschodia na terase s bazénom a 
výhľadom na more. A to samozrejme nie je 
všetko, ale v hoteli je ďalších 6 reštaurácii, 
niekoľko barov, loungov, detský klub pre Vaše 
ratolesti, rôzne salóny a výborné SPA. 

Určite v hoteli Mandarin Orienal nájdete všetko, čo 
od hotela tohto druhu očakávate a dovolíme si 
tvrdiť, že vaše predstavy dokonca predčí. 
Stravovanie: raňajky alebo polopenzia 



DOVOLENKA V ABU DHABI

V srdci moderného Abú Dhabi, na pobreží Perzského zálivu, nájdete jedno z najprestížnejších
ubytovaní v celom meste - Conrad Abu Dhabi Etihad Towers. Tento hotel je známy svojimi
luxusnými službami a nádherným výhľadom na okolitú oblasť.

Hotel sa nachádza v srdci finančnej štvrte mesta, 
kde sa mieša moderná architektúra s arabským 
kultúrnym dedičstvom. Hotel je súčasťou Etihad 
Towers a ponúka nádherný výhľad na okolitú 
oblasť.
Conrad Abu Dhabi Etihad Towers ponúka vyše 
500 luxusných izieb a apartmánov s moderným 
dizajnom a výhľadom na more alebo mesto. 
Každá izba je vybavená najmodernejšou techno-
lógiou a prémiovými zariadeniami, aby váš pobyt 
bol nielen príjemný, ale aj pohodlný. Hotel 
Conrad Abu Dhabi Etihad Towers je ideálny pre 
tých, ktorí si chcú dopriať nezabudnuteľné ubyto-
vanie s výhľadom na Perzský záliv.

Hotel Conrad Abu Dhabi Etihad Towers ponúka 
svojim hosťom aj súkromnú pláž, kde si môžete 
vychutnať relaxačný deň a pohodlie na lehátkach 
s výhľadom na okolitú scenériu. Okrem toho, 
hotel ponúka aj mnoho aktivít pre tých, ktorí 
chcú zažiť adrenalínové zážitky. Môžete si vybrať z 
rôznych vodných športov, ako sú napríklad jazda 
na vodnom skútri alebo wakeboarding, alebo si 
zahrať tenis alebo hrať golf na najbližšom ihrisku. 
Ak hľadáte oddych a relaxáciu, môžete navštíviť 
spa, ktoré ponúka rôzne masáže, kúpele a iné 
terapie.

Conrad Abu Dhabi Etihad Towers
Odporúčame:

Conrad Abu Dhabi Etihad Towers ponúka pre 
svojich hostí mnoho jedinečných gastronomic-
kých zážitkov. V hoteli sa nachádza niekoľko 
reštaurácií, ktoré ponúkajú najlepšie chute zo 
Stredného východu a medzinárodnej kuchyne. 
Pre tých, ktorí hľadajú romantiku a intimitu, 
môže byť skvelou voľbou jedlo pod hviezdami na 
terase reštaurácie. Nezabudnuteľný zážitok 
určite zažijete aj v Sky Lounge na 62. poschodí, 
kde si môžete vychutnať jedinečný výhľad na celé 
mesto.



Rixos Saadiyat Island 5* 
 Hotelový komplex tureckej siete Rixos sa 
nachádza na pobreží s bielym pieskom, pričom 
táto pláž sa považuje za vôbec najkrajšiu v 
Emirátoch.  Hotelový komplex vyniká luxusným 
interiérom ako i exteriérom, avšak jeho hostia 
ocenia najmä vynikajúci koncept ultra all 
inclusive, ktorý je zahrnutý v cene spolu s 
ubytovaním. Architektúra tohto hotela je veľmi 
tradičná, arabská, orientálna a honosná, že 
takmer pripomína palác niektorého z šejkov. V 
hoteli si užijete veľké množstvo voľnočasových 
aktivít, ktoré uspokoja potreby ako dospelých, tak 
aj tých najmenších. Detský klub ako aj vodný svet 
je samozrejmosťou. Nudiť sa nebudú 
samozrejme ani dospelí. V tesnej blízkosti tohto 
hotela sa nachádza napríklad jedno z najkrajších 
golfových ihrísk v Emirátoch. Počas hry si 
obzvlášť vychutnáte úchvatnú scenériu, nakoľko 
táto oblasť podlieha citlivým okolitým prírodným 
podmienkam a prísnym environmentálnym 
smerniciam. Je domovom voľne žijúcich zvierat a 
určite tu stretnete prechádzajúce sa gazely, pri 
pobreží zase plávajúce delfíny a korytnačky. Toto 
všetko ako samotný hotelový komplex, no i 
jedinečná príroda v jeho okolí sa postará o 
nezabudnuteľný zážitok z vašej dovolenky! 
Stravovanie: ultra all inclusive 

The St. Regis Saadiyat Island Resort 5*
 Patrí do hotelovej siete St. Regis a náchádza sa 
iba približne 10 minút od centra Abu Dhabi na 
ostrove Saadiyat. Priamo vedľa hotela sa 
nachádza múzeum umenia Louvre Abu Dhabi. 
Pre milovníkov golfu hotel disponuje golfovými 
balíčkami a v tesnej blízkosti sa nachádza práve 
výborné 18-jamkové ihrisko. Hotel má veľmi 
štýlovú a modernú stredomorskú architektúru. 
Nachádza sa pri panenskej prírodnej pláži 
ocenenej Modrou vlajkou a certifikátom kvality. 
More je absolútne azúrovej farby a pláže s 
prírodným bielym pieskom v kombinácii s 
noblesným hotelom s úžasnými službami 
dotvárajú ideálne podmienky pre luxusnú 
dovolenku. 

Služby sú na veľmi dobrej úrovni a hostia majú k 
dispozícii niekoľko reštaurácii, množstvo 
bazénov, špeciálnu relaxačnú zónu pre 
dospelých nad 18 rokov, cukráreň, čajovňu, 
wellness Iridium Spa, fitness s plaveckým 
bazénom a na svoje si prídu aj tí najmenší v 
detskom klube Sandcastle s vlastnou aqua 
zónou. Ležadlá, slnečníky a uteráky sú v rámci 
celého areálu bez poplatku.  Tento hotel sa 
jednoznačne dá radiť k tým najlepším v 
Emirátoch.
Stravovanie: raňajky, polopenzia alebo plná 
penzia 

Odporúčame:



Vďaka svojej jedinečnej polohe v srdci prírodnej rezervácie Göcek ponúka Rixos Premium Göcek luxusné 
ubytovanie s výhľadom na Egejské more. Hotel disponuje all inclusive konceptom s kombináciou 
výnimočných reštaurácií, barov a špičkových zábavných podnikov, ponúkajúcich nezabudnuteľné kulinárske 
zážitky a vynikajúce wellness a športové zariadenia. Romantické vily s exkluzívnym prostredím štýlovej 
elegancie alebo exoticky pôsobiaca pláž Secret Beach sú vzdialené približne 5 minút cesty motorovým člnom.

Rixos Premium Göcek je dostupný pre hostí od 13 rokov a nachádza sa 700 metrov od Göceku, 20 kilometrov 
od letiska Dalaman, 28 kilometrov od Fethiye a 100 kilometrov od Mugla.

Štyri bary v hoteli Rixos Premium Göcek 
disponujú  rozmanitou ponukou, od ľadových 
nápojov až po kreatívne koktaily. Či už hostia 
uprednostňujú oddych v tieni vždyzelených 
borovíc alebo relax na pláži Secret Beach, rezort 
má čo ponúknuť aj tým najnáročnejším z nich.

,,

,,

Rixos Premium Göcek disponuje štyrmi reštau-
ráciami s odlišnými konceptmi, štýlmi kuchyne 
a prostredím. Hostia tak majú možnosť vychut-
nať si obed v sviežej záhrade s panoramatickým
výhľadom alebo romantickú večeru v štýlovej a 
la carte reštaurácii s ponukou najčerstvejších 
morských plodov s výhľadom na krásne pobre-
žie Göcek a prístav Marinturk.

RIXOS PREMIUM GÖCEK

NOVÁ DESTINÁCIA GABRIEL TOUR V TURECKU
Doprajte si luxus za nižšie ceny v oblasti DALAMAN
Hoci Turecko patrí už dlhodobo medzi najnavštevovanejšie krajiny, Dalaman je ešte stále pomerne 
neznámou destináciou pre slovenských turistov. Nachádza sa na JZ pobreží Turecka v krásnom prostredí so 
skvelými možnosťami pre šport, turistiku aj objavovanie historických pamiatok. Oblasť je známa svojou 
tyrkysovou vodou vysokej kvality, vhodnou na potápanie a ďalšie vodné športy. Na svoje si prídu aj nadšenci
bahenných kúpeľov.

* priamy let z Bratislavy do Dalamanu trvá 2,5 hodiny
* s nami máte v cene zájazdu priame privátne transfery z letiska do hotela a späť
* transfer z letiska trvá iba 30 minút
* najvhodnejšie mesiace na návštevu sú apríl-jún a potom opäť od septembra, v lete tu býva občas   
   veľmi horúco, takže odporúčame pre tých, ktorí majú radi vysoké teploty
* oplatí sa navštíviť: Marmaris, Fethiye, Ölüdeniz, Göcek



Rezort hosťom ponúka možnosť oddychu a omladenie tela i mysle v kúpeľoch Rixos Anjana, obklopených 
prírodnými krásami polostrova Göcek. Zrelaxovať tak môžu pri orientálnych masážach od certifikovaných 
profesionálov či ďalších rozmanitých kúpeľných procedúrach.

Rixos Premium Göcek vás pozýva na nezabudnuteľnú dovolenku v nádherom prostredí Egejskej riviéry.

CLUB PRIVÉ BY RIXOS GÖCEK (MOŽNOSŤ UBYTOVANIA S DEŤMI
Exkluzívny Club Privé s vysokou kvalitou služieb ponúka súkromné ubytovanie v luxusnom hoteli Rixos 
Premium Göcek v srdci prírodnej rezervácie Göcek. Hostia Club Privé disponujú vlastným rezortom s 
prístupom do celého areálu rezortu Rixos Premium Gocek. Vily s all inclusive konceptom sú kombináciou 
luxusu a súkromia.

Harmonické vily s výhľadom na Egejské more a s prístupom k súkromnej pláži sú situované uprostred 
borovicových lesov a pokojných záhrad. Hostia majú možnosť využívať súkromné   bazény, slnečné terasy, 
plážové pavilóny a VIP služby.

* Nezabudnuteľné výlety loďou popri jedinečných zátokách Göcek, každý deň v letnej sezóne
* Joga na lodi pri plavbe po úžasných ostrovoch Göcek raz týždenne
* Party pri západe slnka na lodi
* Špeciálne procedúry Anjana Spa
* Rôzne aktivity v Exclusive Sports Club
* Rôzne aktivity exkluzívneho športového klubu vo vyhrievanom bazéne
* Pešia turistika s panoramatickými výhľadmi na zálivy Göcek
* Festival pouličného jedla
* Vonkajší vyhrievaný bazén od (31. októbra do 18. mája)
* Ochladzovací bazén (v letnej sezóne)
* Živé hudobné vystúpenia každý večer
* Pláž Secret Beach v izolovanej zátoke, od rezortu vzdialenej približne 5 minút
* Živé hudobné vystúpenia každý deň na Secret Beach



PERFEKTNÁ KOMBINÁCIA:
PREPOJENIE ODDYCHU PRI MORI A ZÁBAVY PRI GOLFE

 Andalúzia je 5* prominentná turistická destinácia, ktorú ročne navštevujú milióny turistov. Na 
svete je veľa zaujímavostí, toto je však miesto, kde sú všetky na tak krátkych vzdialenostiach. Od 
stoviek kilometrov pláží (s modrou vlajkou EÚ za čistotu) až po trojtisícovky Sierra Nevada 
desiatky kilometrov od pobrežia. Historické pamiatky svetového významu vedľa úžasnej 
infraštruktúry, služieb, gastronómie a spôsobu života. V Andalúzii si nevyberáte len hotel a pláž, 
pri plánovaní pobytu v Andalúzii si vyberáte spôsob pobytu a zážitky, ktoré chcete prežiť...

Palácový komplex Alhambra
najnavštevovanejší historický
monument na svete

Caminito del Rey
Najvzrušujúcejší turistický
chodník (Lonely Planet)

Gibraltar
Kus Veľkej Británie
a vstupná brána do Stredomoria

Tarifa
Najjužnejší bod Európskeho
kontinentu a surf raj

Mesquita Cordóba
Architektonicky jedna
z najväčších „mešít“ na svete

Sevillská katedrála
Najväčšia gotická
katedrála na svete



  GABRIEL TOUR ako cestovná kancelária pôsobí 
dlhoročne na Costa del Sol, pre golfové, pobytové 
i poznávacie zájazdy. Navyše prevádzkujeme aj 
požičovňu golf setov a transfery v destinácii s 
najlepšími cenami pre našich klientov. V 
spolupráci so stabilnými partnermi vám 
zorganizujeme nerušený pobyt bez skrytých 
doplatkov a dodatočných nákladov, ktoré by vás 
mohli zaskočiť. Poraďte sa s nami ohľadom vašich 
predstáv o pobyte a my vám ponúkneme 
najlepšiu možnú variantu.

  Pobrežie Costa del Sol je charakteristické 
vyrovnanými teplotami počas celého roka. 330 
slnečných dní do roka s miernymi zimami s 
priemernou dennou teplotou 18°C, „kúpacou 
sezónou“ od apríla do konca októbra a  letom 
nedosahujúcim tropické čísla ako v mnohých iných 
destináciach. Východ i západ slnka je neskôr, ako 
sme zvyknutí, teplota tak kulminuje medzi 14-15 
hodinou a  hru medzi 8-12 hodinou hráte v 
príjemných 24-26 stupňových teplotách - váš denný 
program to nenaruší – slnko v tomto období zapadá 
až po 22 hodine. Pre toto všetko je pobrežie 
nazývané aj Costa del Golf –plnohodnotná hra na 52 
ihriskách počas celého roka.

...A OMNOHO VIAC

El Torcal
Morské dno vo výške
tisíctristo metrov nad morom

Ronda
Mesto v skalách, kde sa zrodila corrida

NAŠE TIPY A BEST SELLERS

Hotel***** IKOS ANDALUSIA
prvý all inclusive hotel

v ANDALUSII

Hotel**** MELIÁ
MARBELLA BANÚS
Luxusný hotel peši

od centra Puerto Banús
– najprominentnejšieho
letoviska Costa del Sol

Hotel****** VILLA PADIERNA
Top hotel s vlastnými
tromi ihriskami, spa

a beach klubom



  Pivo vie dať punc dobrému jedlu, a  teda v 
gastronómii je využiteľné celoročne. Vďaka veľké-
mu množstvu pivných štýlov existuje vždy aspoň 
jeden, ktorý dá vyniknúť každému chodu, áno aj 
dezertu. Už dávno neplatí klišé, že pivo je vhodné 
len k  tataráku, utopencom, či ku gulášu. I  keď 
jeho nesporná výhoda spočíva v horkých, chme-
ľových látkach, a tie tráveniu ťažších jedál napo-
máhajú.
    Pivovar ERB vznikol vďaka odhodlaniu Ing. Edu-
arda Radu s  cieľom vytvoriť pivovar zameraním 
odlišný od veľkovýrobcov. Tie svojím pretláčaním 
kvantitatívnej konzumácie, zväčšovaním obrát-
kovosti a
zreteľom len na ekonomiku likvidujú zaujímavos-
ti v pive a spôsobujú úpadok samotného
pivovarníctva. V  minulosti na zvýšenie predaja 
priniesli fľaškové pivá do domácností, no násled-
ný odliv konzumentov z  krčiem a  reštaurácií k 
lacnejším fľašiam spôsobil rozmach zväčšenia 
obalov na veľké PET fľaše a keď ani to nepomáha-
lo, začali pivo vylepšovať príchuťami a  transfor-
movať ho na (zväčša) nealkoholické limonády.

Pivovar ERB sa zameriava na pivo, a všetko jeho 
kvalite a  jedinečnosti prispôsobuje, od výrobnej 
technológie, použitej techniky, vyberaným suro-
vinám a kvalitného personálu až po skladovacie a 
transportné podmienky a  konštantnú vysokú 
čistotu. Hnacou filozofiou je posunutie piva na 
výrazne vyššiu priečku, než akú mu spoločnosť 
bežne prisudzuje. Tak, aby pivo bolo ozdobou 
prestretého stola a  konzumentovi poskytol 
príjemný zážitok a emócie už prvým dúškom. Za 
desať rokov fungovania sa to Pivovaru ERB poda-
rilo. Vytvoril záujem o  pivo aj v  zariadeniach 
najvyššieho štandardu, zameraných na náročné-
ho hosťa. Hotely, reštaurácie, či bary chytro 
pochopili, že ak chcú svojim hosťom poskytovať 
zážitok, nepodarí sa im to všednými, všadeprí-
tomnými produktmi. No nie len samotným 
produktom dokáže ERB zaujať, odlišuje sa i 
poskytovanými službami – starostlivosťou a servi-
som. Tie má pod dohľadom prvý a jediný certifi-
kovaný pivný someliér na Slovensku Ing. Jozef 
Sivák, ktorý založil a vedie program vzdelávania 
personálu – ERB akadémiu. Napomáha tým k 
zvyšovaniu kvality piva, jeho podávanie, skladova-
nie, hygienu a  samotnú osvetu medzi styčnými 
dôstojníkmi v gastronómii – čašníkmi.

PIVOVAR ERB

Najčastejšie je pivo vnímané ako smäd hasiaci nápoj do teplých, najmä letných dní. Prípadne 
ako nástroj spoločenského života – pri pive sa odohrávajú stretnutia kamarátov, všetci poznáme
zámienka „poďme na jedno“. Pivovar ERB ale o pive uvažuje aj inak.



Bežne garantuje kvalitu piva len sládek. No veľa-
krát len po bránu pivovaru, pretože nemá takmer 
žiaden dosah na ďalšiu manipuláciu s  pivom vo 
veľkosklade, pri prevoze, u distribútora, či samot-
ného odberateľa. Tak sa hosťovi dostane pivo, 
ktoré neodbornou manipuláciou bolo senzoricky 
pozmenené a s  pivom vyrobeným v  pivovare 
nemá veľa spoločného. Preto je bežné pivo ošetriť 
tak, aby vydržalo pri izbovej teplote a svetle aspoň 
9 mesiacov, napr. v supermarketoch. To je ako 
chcieť, aby chlieb bol čerstvý, chrumkavý a 
mäkký aspoň mesiac.
    Keďže v pive ERB žiadne aditíva, či konzervanty 
nie sú, je citlivé na správnu teplotu, a  mnoho 
ďalších faktorov, napr. na správne prerazenie 
sudu. V Banskej Štiavnici, v mieste produkcie, je 
skladované pri 8°C a k  takmer 100 odberateľom 
na Slovensku je distribuované v  izolovaných 
sudoch, teplota tak nestúpne nad 12°C ani v 
najhorúcejšom lete. Odborne zaškolený a dezin-
fekciou vybavený personál zas odvráti riziko kon-
taminácie. V štýle „pivovar pivo varí, krčmár pivo 
robí“. Vie využiť jeho výhody alebo naopak ho 
pokaziť.

Záujem o pivá ERB je značný. V štvor- a päťhviez-
dičkových hoteloch hral často prím iný druh alko-
holických nápojov, pivo bolo nie zaujímavým 
doplnkom, často len fľaškovým. Z  roka na rok 
odber u klientov Pivovaru ERB stúpa, rozširuje sa 
sortiment ponúkaných pív aj vďaka dvom 
významným pilierom, ktoré pivo ERB poskytuje – 
je hosťami pýtaným produktom na jednej strane 
a ekonomicky zaujímavým pre predávajúceho na 
strane druhej. Vďaka kvalite a šírkou stáleho sorti-
mentu, osvete, vzdelávaniu, ale i cenovým šokom 
je z  piva ERB produkt, ktorý pomáha zvyšovať 
záujem o  pivo vo všeobecnosti, vytvára u  hostí 
novú vášeň, č hobby, a mnoho hostí objavuje 
nové chute a vône prostredníctvom nevšedného 
párovania s  jedlom, dezertami, či inými nápojmi 
alebo cigarami. Správne vytvorené pivo ľahšie 
sprostredkuje dobrý zážitok i pozitívnu emóciu 
svojou chuťou, vôňou, spájateľnosťou s jedlom.
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OKTÓBROVÝ GOLFOVÝ TURNAJ
GABRIEL & CULLINAN BELEK

Milí golfisti,
túto jeseň sme si pre Vás pripravili golfový turnaj na tureckej riviére v obľúbenom golfovom 
letovisku Belek. Vybrali sme pre Vás dve nádherné 18-jamkové linksové ihriská Aspendos a 
Olympos, ktoré patria ku komplexu Cullinan. Rozprestierajú sa priamo pri pobreží 
Stredozemného mora a zaručia Vám nezabudnuteľný golfový zážitok.

Októbrové počasie už tradične v Turecku prináša nádherné slnečné dni s veľmi príjemnými 
teplotami a vyhriatym morom, takže po golfe si môžete ešte vychutnať oddych a relax pri mori, 
či bazéne aj s Vašimi blízkymi.

Na výber máte z 2 termínov a aj z 2 hotelov:

Predĺžený víkend: 24.10.-28.10.2024 (4 noci)
Týždňový pobyt: 23.10.-30.10.2024 (7 nocí)

Balíček: 4 noci + 3x golf Cullinan

1 390 € /os.
golfista v dvojlôžkovej izbe

1 090 €/os.
negolfista v dvojlôžkovej izbe

1 810 € /os.
golfista v jednolôžkovej izbe

Balíček: 7 nocí + 3x golf Cullinan

1 920 € /os.
golfista v dvojlôžkovej izbe

1 760 €/os.
negolfista v dvojlôžkovej izbe

2 565 € /os.
golfista v jednolôžkovej izbe

CULLINAN BELEK 5*

Letenky:
VIE 10:15-13:55 AYT
AYT 16:05-17:05 VIE

termín 24.10.-28.10.2024: 360 €
termín 23.10.-30.10.2024: 380 €



Balíček: 4 noci + 3x golf Cullinan

1 099 € /os.
golfista v dvojlôžkovej izbe

785 €/os.
negolfista v dvojlôžkovej izbe

1 320 € /os.
golfista v jednolôžkovej izbe

Balíček: 7 nocí + 3x golf Cullinan

1 360 € /os.
golfista v dvojlôžkovej izbe

1 115 €/os.
negolfista v dvojlôžkovej izbe

1 685 € /os.
golfista v jednolôžkovej izbe

TITANIC DELUXE BELEK 5*

Ambasádorom tohto turnaja je český 
profesionálny golfista Ondřej Lieser. 

Na turnaji si s ním môžete zasúťažiť, ale sa 
od neho aj niečo priučiť!

CENA ZAHŔŇA:
* ubytovanie vo vybranom hoteli
* služby ultra all inclusive v hoteli aj v Golf Clube Cullinan
* 3x golf na ihriskách Cullinan
* skupinový tréning na driving range
* short game clinic
* beat the PRO počas turnaja
* kvalitný servis Gabriel TOUR s privátnym transferom a welcome drinkom
* turnajový halfway service
* shuttle na golfové ihrisko ZDARMA
* 24/7 služby delegáta

CENA NEZAHŔŇA:
* letenky
* 1 token a trolley: 10 € / osoba / deň
* zapožičanie alebo prepravu golf setov
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Majestátne Alpy, týčiace sa nad azúrovou hladinou najväčšieho jazera v Taliansku, malebné 
dedinky s dláždenými uličkami a vôňou čerstvo upečenej pizze a všadeprítomný duch 
talianskeho la dolce vita.
Dovoľte nám pozvať vás na nezabudnuteľný zájazd k Lago di Garda, ktoré vás očarí svojou 
krásou a nespočetnými možnosťami rôznorodých aktivít. Náš program je navrhnutý tak, aby ste 
za pár dní zažili to najlepšie, čo toto miesto ponúka.

OBJAVTE S NAMI LAGO DI GARDA
A UŽITE SI DOVOLENKU PLNÚ NEOBYČAJNÝCH ZÁŽITKOV!

TERMÍN:
10.-16.6.2024

CENA:
1 299 EUR/os. v dvojlôžkovej izbe

PROGRAM:

1. deň: individuálna doprava na Lago di Garda, check-in v hoteli, úvodné stretnutie
2. deň: tee time na ihrisku Arzaga - najkrajšie ihrisko pri Lago di Garda
3. deň: privátna degustácia vín z oblasti Bardolino v rodinnom vinárstve Costadoro, 
spojená s obedom a prehliadkou mestečka Bardolino
4. deň: tee time na ihrisku Chervo golf San Vigilio - úchvatné 27-jamkové ihrisko s nád-
herným clubhouse, ktorý minulý rok vyhral ocenenie za najlepší clubhouse v Taliansku
5. deň: voľný deň na prehliadku Lago di Garda a okolia (Sirmione, Gardaland - zábavný 
park a pod.)
6. deň: green fee na ihrisku Gardagolf - domovské ihrisko známych talianskych PRO 
hráčov Bertasia a Maestroniho
7. deň: check-out z hotela, individuálna doprava domov

POBYTOVÝ BALÍČEK ZAHŔŇA:

* ubytovanie na 6 nocí v dvojlôžkovej izbe v hoteli Villa Paradiso Suite/Palace
   Hotel Desenzano 4*
* raňajky
* green fees: 1x Gardagolf, 1x Chervo Golf, 1x Arzaga
* transfery na golfové ihriská a na výlet
* 1x návšteva mestečka Bardolino a vinárstva Costadoro s degustáciou vín a obedom
* slovensky hovoriaci delegát k dispozícii 24/7

Cena nezahŕňa:
* dopravu do Talianska
* príplatok za jednolôžkovú izbu 580 EUR/os.
* cestovné poistenie



ŠPECIÁLNA PONUKA
LIV GOLF TOUR V ŠPANIELSKU
Prestížne golfové turné LIV GOLF TOUR prináša revolúciu a nový vietor do sveta golfu. 
Dynamické 54-jamkové turnaje, napínavé tímové súťaže, hviezdne mená a bezkonkurenčné 
odmeny sľubujú jedinečný športový zážitok. Jeden z turnajov sa tento rok v júli odohrá v slnečnej 
Andalúzii na prekrásnom ihrisku Valderrama. Pri tejto príležitosti sme pre vás pripravili 
exkluzívny zájazd na juh Španielska, ktorý sa uskutoční v termíne 10.-14.7.2024.

Nenechajte si ujsť vzrušujúcu atmosféru a najlepších hráčov planéty!

PROGRAM:

1. deň: odlet z Viedne, prílet do Malagy, check-in v hoteli, úvodné stretnutie
2. deň: ranný tee time na ihrisku La Hacienda Links
3. deň: ranný tee time na ihrisku Almenara Golf
4. deň: celodenný vstup na LIV GOLF TOUR na ihrisku Valderrama
5. deň: check-out z hotela, odlet z Malagy, prílet do Viedne

POBYTOVÝ BALÍČEK ZAHŔŇA:

* ubytovanie na 4 noci v dvojlôžkovej izbe v butikovom hoteli Alcaidesa
* raňajky
* green fees: 1x La Hacienda Links, 1x Almenara Golf
* privátny spiatočný letiskový transfer a transfery na golfové ihriská
* 1x celodenná vstupenka na LIV GOLF TOUR vrátane snackov, vína, piva a nealko nápojov
* slovensky hovoriaci delegát k dispozícii 24/7

Cena nezahŕňa:
* príplatok za jednolôžkovú izbu 400 EUR
* preprava golf bagu
* cestovné poistenie
* spiatočná letenka (priamy let z Viedne, s let. spoločnosťou Austrian

Letové časy:
VIE-AGP 09:30-12:50
AGP-VIE 13:40-16:45

TERMÍN:
10.-14.7.2024

CENA:
1 299 EUR/os. v dvojlôžkovej izbe
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TOSKÁNSKO – GOLF & VÍNO
VYDAJTE SA S NAMI NA POTULKY TOSKÁNSKOM!

PROGRAM:

1. deň: - príchod do Talianska, ubytovanie v 5* hoteli vo Florencii
2. deň: - po raňajkách transfer do dedinky Castelfalfi (cca 1 hod) - tee time na tunajšom 
                krásnom golfovom ihrisku
                  - po hre presun naspäť do Florencie a voľný program
3. deň: - po raňajkách transfer na golfové ihrisko Ugolino - jedno z najstarších ihrísk v 
                Taliansku
                  - po hre presun naspäť do Florencie (možnosť doobjednať prehliadku Florencie 
                so slovenským sprievodcom
4. deň: - po raňajkách transfer na golfové ihrisko Royal La Bagnaia
                  - po hre obed v neďalekom vinárstve spolu s degustáciou vín, nasledovaný
               prehliadkou Sieny so slovenským sprievodcom
                  - navečer návrat do Florencie
5. deň: - check-out z hotela a odchod z Talianska

Pripravili sme balíček zážitkového pobytu pre golfistov aj negolfistov

CENY:
Golfista od 1375 EUR
Negolfista od 890 EUR

BALÍČEK PRE GOLFISTOV ZAHŔŇA:

* ubytovanie na 4 noci v 5* hoteli vo Florencii s raňajkami
* 3x green fee: 1x Castelfalfi, 1x Ugolino, 1x Royal La Bagnaia
* 1x obed, 1x degustácia vín
* prehliadka Sieny so slovensky hovoriacim sprievodcom
* transfery na golfové ihriská a späť, transfer do/zo Sieny, transfer do/z vinárstva v okolí Sieny

BALÍČEK PRE NEGOLFISTOV ZAHŔŇA:
* ubytovanie na 4 noci v 5* hoteli vo Florencii s raňajkami
* 1x obed, 1x degustácia vín
* prehliadka Sieny so slovensky hovoriacim sprievodcom
* transfer do/zo Sieny, transfer do/z vinárstva v okolí Sieny

Cena nezahŕňa:
* Dopravu do/z Talianska



CULLINAN BELEK
BALÍČEK PRE DLHODOBÝ POBYT “MAKE IT MORE”

Užite si nadčasovú dovolenku v rezorte Cullinan Belek, ktorý sa nachádza na magickom mieste, 
kde sa nekonečné odtiene zelenej a modrej spájajú v jedno. Ako jediné golfové ihrisko v Turecku 
s morom na jednej strane a riekou na druhej, Cullinan Belek vás očakáva, aby ste zažili jedinečný 
golfový zážitok s výhľadom na pohorie Taurus.

ŠPECIÁLNE PRIVILÉGIÁ:

* ZDARMA
** 30% zľava na ďalšiu lekciu medzi 16:00-17:00
*** platí 1x v reštaurácii Pascarella (talianska) a 
1x v reštaurácii Asian Breeze(ázijská)
**** Jedlo a nealko nápoje v menu
***** Azure Pool, C´espace Spa vonkajší bazén a 
bazény v izbách typu: Superior Swim Up, 
Family Duplex Swim Up, Family Suite Swim Up, 
Grand Duplex Swim Up, Suity & Vily

Izba Superior Golf view
cena za pobyt na 14 nocí: 2 290 €/os. v double izbe

Izba Superior Sea view
cena za pobyt na 14 nocí: 2 445 €/os. v double izbe

Izba Superior Swim-up
cena za pobyt na 14 nocí: 2 685 €/os. v double izbe

Rodinná izba
cena za pobyt na 14 nocí od: 6 275 €

Ponuka platí od 1. decembra 2024 do 24. decembra 2024 a od 10. januára 2025 do 28.februára 2025

pri minimálnom pobyte na 14 nocí



O NÁS
Ponúkame Vám outsourcingový spôsob realizácie prác, procesov a rôznych funkcií ako 
zvárači, skladníci operátori, montéri konštrukcií a iné. Zabezpečujeme celkovú alebo 
čiastočnú výrobu a služby so značným podielom manuálnej práce v najrôznejších 
odvetviach. Rozsiahly tím pracovníkov a remeselníkov spoločnosti Workers umožňuje 
rýchle vykrytie potrieb vo Vašej firme. Naše know-how stále zdokonaľujeme čím zvyšujeme 
našu produktivitu a efektivitu.

Naším cieľom je uľahčiť firmám prácu a pomôcť dosiahnuť tie najlepšie výsledky.

Našich pracovníkov si maximálne vážime a pristupujeme k nim ľudsky aby boli u nás 
spokojní a dosahovali dôstojnú európsku životnú úroveň čo prispieva k nízkej fluktuácii a 
vysokej spokojnosti našich pracovníkov.

Kontakt:
Marek Gabriel
+421 915 517 711



Partneri  Pel ikán a  GabrielTour chcú 
kl ientom prinášať  exkluzívne benefity 
a  výhody pri  cestovaní  po celom svete . 
Spolu s  vami budu jeme komunitu pre 
nadštandardné služby.

Prida jte sa do nášho Whatsapp 
k lubu,  kde vás čakajú neverejné 
ponuky na business c lass letenky, 
zážitkové fitcampy,  benefity 
ako vstupy do salónikov a ďalš ie 
výhody v spolupráci  s  leteckým i 
spoločnosťami  a  hotelovými  s ieťami .

Pre ďalš ie  informácie naskenujte 
QR kód alebo nás kontaktujte 
na premium@pel ikan.sk 

Teš íme sa na ďalš ie  exkluzívne zážitky.

Naskenu j  QR kód 

Pozývame Vás do
PREMIUM 
KLUBU

Tatiana Ondrejková a Martin Gabriel vás 
pozývajú do našej komunity cestovateľov.

               Máme pre vás pripravené 
zvýhodnené ponuky na business class 
letenky po celom svete. Vďaka našim 
partnerstvám vytvárame ponuky na 
mieru s individuálnymi službami a 
privátnymi tarifami. Všetko vybavíte 
jednoducho aj cez telefón alebo chat. 
     Nech cestujete kamkoľvek, sme tu 
pre vás.

Dnes

11:23

PELIKAN PREMIUM KLUB

Pelikan Premium klub





NOVÉ MODERNÉ GOLFOVÉ ODPALISKO
365 GOLF RANGE JEDNODUCHO MUSÍTE NAVŠTÍVIŤ
Milovníci golfu museli pre dokonalé golfové zážitky často cestovať do zahraničia. Vďaka novému 
modernému golfovému odpalisku 365 Golf Range už nemusia. Dych berúce prostredie so 
špičkovými technológiami sa nachádza priamo v Trenčíne.

Prečo by ste ho rozhodne mali navštíviť?
Nové prostredie, moderné technológie a zábavné hry, sú ideálnou kombináciou na 
trénovanie, súťaženie, organizovanie osláv, teambuildingov či narodeninových akcií.

Golfové odpalisko 365 Golf Range patrí k najmodernejším zariadeniam na Slovensku a  v 
Čechách. Ponúka technológiu Toptracer, ktorá dokáže vizualizovať váš odpal, ukázať 
rýchlosť a trajektóriu loptičky, ako aj diaľku odpalu, presnosť a ostatné dôležité dáta. Jej 
súčasťou je množstvo hier a simulácií, od ktorých sa nevedia odlepiť ani deti.

Odpalisko disponuje 10timi vyhrievanými kójami, aj s golfovými palicami, sedením a 
automatickým podávačom loptičiek Power Tee. Spoločne s profesionálnymi trénermi 
ponúkajú kurzy odpaľovania pre začiatočníkov, pokročilých a dokonca aj tých najmenších.

Najväčším benefitom odpaliska je nádherný bar s bohatou ponukou jedál a nápojov, ktorý 
s obrovským priestorom ponúka ideálne možnosti na zorganizovanie oslavy, 
teambuildingu či narodeninovej akcie.

Odpáľte svoj golfový potenciál v 365 Golf Range.



POČULITE STE O MODELI RENT AND BUY ?

GABRIEL APARTMENTS II 
- Výnosná a bezpečná investícia. 
Gabriel Golf&Family Apartments II je v poradí druhým projektom v blízkosti 
najkvalitnejších golfových ihrísk na Slovensku, ktoré získali aj niekoľko 
medzinárodných ocenení a navštevuje ho čoraz viac hráčov zo zahraničia. 
Vzdušné zelené kondomínium pozostáva zo štyroch 110 m2 samostatných bytov s 
dostatok priestoru i súkromia.

Prečo investovať u nás : 
• Výnosná investícia s nízkym rizikom
• Lokalita Šajdíkové Humence má veľký potenciál rastu a výnosov
• Výborná poloha
• Vysoký štandart exteriéru aj interiéru
• Dostatok parkovacích miest + garážové státie na buggy 

Kolaudácia júl 2023. 

Zaplať polovicu a zostatok splácaj priamo
developerovi bezúročne!! 



LUX APARTMENTS
NA ROČNÝ PRENÁJOM

Exkluzívne cez Gabriel Reality ponúkame na 
prenájom moderný byt v luxusnom dizajne so 
systémom smart home a výhľadom na jazero v 
uzavretom rezorte LuxApartments v Penati 
Golf Resort.  Byt je vhodný nielen pre milovní-
kov golfu, ale aj pre ľudí hľadajúcich víkendový 
únik od ruchu veľkomesta.  Dispozične byt 
pozostáva zo vstupnej chodby, kúpeľne so 
sprchovým kútom a WC, obývacej izby s 
kuchynským kútom a loggiou s výhľadom na 
jazero.  K bytu patria vstupné karty do areálu s 
možnosťou priameho prechodu na ihrisko. 
Interiér bytu je 32,72 m2, s loggiou 8,63 m2, a 
pivnicou 7,8 m2.

Malebná a pokojná lokalita predstavuje doko-
nalý oddych v objatí prírody a súkromného 
golfového rezortu Penati, vzdialený necelých 
100 km od Bratislavy a Brna (väčšina cesty po 
diaľnici).  V rozľahlom areáli rozloženom na 
niekoľkých hektároch pôdy sa dá relaxovať na 
mnoho spôsobov.  Okrem golfu je tu možnosť 
cyklistiky, nordic walkingu, turistiky, vodných 
bicyklov, člnkovania, kúpania na jazere, ako aj 
oddychu na súkromnej pláži.  Na svoje si prídu 
priaznivci športového rybolovu, tenisu či inline 
korčuľovania.  Okrem toho je tu detské ihrisko a 
reštaurácia.

   

CENA ROČNÉHO
PRENÁJMU 12 000 €



VYUŽITE NA PRENÁJOM NEHNUTEĽNOSTI
Z NÁŠHO PORTFÓLIA... 

Vážení klienti GABRIEL TOUR, 

dovoľte mi osloviť Vás v mene našej spoločnosti s exkluzívnou ponukou, ktorá je 
určená špeciálne pre cenných klientov GABRIEL TOUR. S radosťou by sme Vám 
chceli predstaviť jedinečnú príležitosť prenajatia si výnimočných nehnuteľností v 
Španielsku, ktoré sú ideálne pre Vašu nadchádzajúcu dovolenku.

Naše nehnuteľnosti sa nachádzajú v známych lokalitách na COSTA DEL SOL, ktoré 
sú obľúbené medzi cestovateľmi, no zároveň ponúkajú pokoj a súkromie. 

Pre viac informácií o dostupnosti nehnuteľností, nás  prosím neváhajte 
kontaktovať. Naši odborníci sú pripravení odpovedať na všetky Vaše otázky a 
pomôcť Vám nájsť ideálne miesto pre Váš pobyt.

PRIPRAVILI SME PRE VÁS ZVÝHODNENÉ CENY, KTORÉ SÚ EXKLUZÍVNE
DOSTUPNÉ LEN PRE KLIENTOV GABRIEL TOUR. 



CENY - PRE KLIENTOV GABRIEL TOUR
S VÝRAZNOU ZĽAVOU! 

MESIAC

Január

Február

Marec

Apríl

Máj

Jún

Júl

August

September

Október

November

December

140 €

180 €

180 €

220 €

260 €

300 €

320 €

320 €

300 €

260 €

180 €

140 €

70€

90 €

90 €

110 €

130 €

150 €

160 €

160 €

150 €

130 €

90 €

70 €

CENA ZA NOC
(4 OSOBY)

CENA ZA NOC PRE KLIENTOV
GABRIEL TOUR (4 OSOBY)



Tento viac ako 100 m² priestranný apartmán sa nachádza 15 km od vychýreného 
PUERTO BANUS,  5 min od obľúbenej  SONORA BEACH. Taktiež môžete navštíviť 
500m vzdialenú ZOO, najkrajšiu na Costa Del Sol SELWO ADVENTURA.

Pre golfistov je v okolí niekoľko úžasných  golfových  ihrísk, ktoré vám s radosťou 
zarezervujeme: 

Priemerný počet  slnečných dní na Costa del Sol je 300, čo z nej robí jedno z 
najslnečnejších miest v Španielsku. 
Celkovo platí, že Costa del Sol je vynikajúcou destináciou pre slnečnú dovolenku po 
väčšinu roka, ale môže byť užitočné skontrolovať si aktuálnu predpoveď počasia 
pred plánovaním vašej cesty, aby ste mohli lepšie prispôsobiť svoj pobyt počasiu a 
aktivitám, ktoré máte v pláne podniknúť.

VILLA PADIERNA - tri 18-jamkové ihriská (vzdialené 7 km)

MARBELLA CLUB - 18-jamkové ihrisko(vzdialené 10 km)

ATALAYA GOLF - dve 18-jamkové ihriská(vzdialené 10 km)

RADI VÁM ZABEZPEČÍME: 

- akékoľvek golfové ihrisko za najlepšie ceny 

- prenájom auta / privátne transfery 

- prenájom golf setu 

- hotel 

- delegáta 

- cestovné poistenie 



VYBAVENIE APARTMÁNU: 

- 2 priestranné spálne, ktoré vám poskytnú dostatok súkromia

   počas vášho pobytu

- Otvorená obývacia izba s rozkladacím gaučom (sofa bed),

   kde sa taktiež pohodlne vyspia 2 dospelí

- Televízor so streamovacími kanálmi VOYO, DISNEY PLUS

- Plne vybavená kuchyňa s umývačkou riadu, rúrou

   a všetkým potrebným na varenie

- 2 kúpeľne s bidetom, sprchovým kútom a hygienickými potrebami

- Veľká terasa so záhradou, kde si môžete vychutnať svoje jedlá

  na čerstvom vzduchu

- Bezplatné Wi-Fi a bezplatné súkromné parkovisko pre pohodlie našich hostí

- Klimatizácia a kvalitná posteľná bielizeň pre maximálny komfort

- Využite vonkajšie bazény a fitness 

  centrum, aby ste si udržali kondíciu

   aj počas dovolenky

- Preskúmajte okolitú oblasť ako stvorenú

   na výlety a prehliadky

- Vydajte sa na cyklistické a turistické výlety

- Užite si relaxáciu v krásnej záhrade

   s možnosťou grilovania

ČO MÔŽETE ROBIŤ
POČAS VÁŠHO POBYTU:



PRAHA  Pařížská 1076/7, Palladium, Centrum Chodov, OC Nový Smíchov, 
Centrum Černý Most   BRNO  Olympia  OSTRAVA  Forum Nová Karolina

BRATISLAVA  EUROVEA, AVION, AUPARK  KOŠICE  HILTON

www.alo.cz     www.alo.sk

OČARUJÚCA OZDOBA 
A RODINNÉ DEDIČSTVO 

Zaručený recept na uloženie a zhodnotenie financií v tejto tur-
bulentnej dobe? Niekto vidí šperky ako módny doplnok, niekto  
z pohľadu investora. Stavte na investičné šperky a budete mať 
oboje naraz! Už niekoľko desaťročí sa preukázateľne zhodnocuje  
investícia do zlata, diamantov a drahých kameňov. Súčasná situácia  
tento trend len posilnila. Ak ste sa na nákup šperku predtým po-
zerali ako na obstaranie krásneho darčeka pre potešenie, buďte  
si istý, že môžete veľmi ľahko skĺbiť hneď dve príjemné veci.  
Nielen, že hodnotný zlatý šperk s drahokamom poteší a ozdobí,  
navyše v ňom uložíte financie, ktoré v čase získajú na cene.  
Sú zaistením rodiny aj budúcich generácií. Samozrejme, že každý, 
kto týmto spôsobom ukladá a zhodnocuje peniaze, si chce byť istý 
kvalitou a zodpovedajúcou cenou. Česká klenotnícka spoločnosť 
ALO diamonds, ktorú v roku 1995 založil klenotník Alojz Ryšavý  
je najväčším československým predajcom diamantových šperkov 
s tradíciou cez štvrť storočia. V Čechách a na Slovensku zastáva  
dominantné postavenie na trhu, má desať pobočiek a neustále  
sa rozrastá. Dôkazom toho je otvorenie butiku v Pařížskej ulici  
v Prahe koncom roka 2022. Šperky vznikajú v  modernom ateliéri,  
ktorý je jedným z najväčších v strednej Európe. Vynikajú v  rukách 
zručných klenotníkov dokonalým spracovaním a vynikajú kreatív-
nym a nadčasovým designom, špičkovou kvalitou zlata a drahých  
kameňov. Preto je nákup u ALO diamonds, špecialistu na šperky 
s investičnými kameňmi, optimálnou voľbou a stávkou na istotu.



DIAMANTY NIE SÚ VEČNÉ? AKO PROTIRUSKÉ
SANKCIE OVPLYVNIA ICH TRH

 Len pred niekoľkými týždňami zverejnili spoloč-
nosť Bain a Antverpské svetové centrum diaman-
tov (ADWC) ročnú správu o stave diamantového 
priemyslu. Hovorilo sa vtedy v nej o "pozoruhod-
nom zotavení sa z pandemického prepadu".
  V správe sa uvádza, že ziskovosť celého hodnoto-
vého reťazca diamantov - teda celého procesu od 
ťažby až po konečného zákazníka - vlani dokonca 
prekročila úroveň spred pandémie. Tržby v 
segmente ťažby drahých kameňov sa medziročne 
zvýšili o šesťdesiatdva percent, v segmente leštenia 
a brúsenia o päťdesiatpäť percent a v segmente 
predaja hotových šperkov o dvadsaťdeväť percent.
  Na základe týchto údajov spoločnosť Bain predpo-
vedala pokračovanie stabilného rastu rýchlejším 
tempom ako v období pred pandémiou. "Možno 
očakávať, že dopyt po diamantových šperkoch a 
surových a leštených diamantoch bude v prvej 
polovici roka 2022 naďalej rásť," uvádza sa v správe.

   Čo súhlasne komentuje aj klenotník a majiteľ 
firmy ALO diamonds, ktorá je lídrom na českoslo-
venskom trhu s diamantmi Alojz Ryšavý: „Zvýšený 
záujem o investičné diamanty a šperky evidujeme 
aj na Slovensku a v Čechách. Naši klienti si začínajú 
uvedomovať jednoduchú prenositeľnosť, vysokú 
likviditu diamantov a vnímajú investičné diaman-
tové šperky ako multigeneračnú záležitosť.“ 
  Teraz sa situácia mení. Po útoku Ruska na Ukrajinu 
a odvetných opatreniach Západu v podobe tvrdých 
sankcií by sa celková ponuka surových diamantov 
mohla náhle znížiť až o štvrtinu. Na sankčnom 
zozname sa totiž objavila aj ruská pološtátna 
spoločnosť Alrosa - najväčší svetový výrobca suro-
vých diamantov podľa objemu.
  Podľa amerického ministerstva financií stojí Alrosa 
za deväťdesiatimi percentami ruskej produkcie 
diamantov a za dvadsiatimi ôsmimi percentami 
celosvetovej produkcie. Tridsaťtri percent skupiny 
vlastní ruská vláda a ďalších tridsaťtri percent 
Sacha, najväčšia z republík Ruskej federácie, kde 
Alrosa sídli. Okrem toho je samotný šéf spoločnosti 
Alrosa Sergej Sergejevič Ivanov mladší na osobit-
nom zozname individuálne sankcionovaných 
ruských predstaviteľov.
 Tom Neys, hovorca Svetového diamantového 
centra v Antverpách, uviedol, že sankcie by mohli 
mať významný vplyv na obchod s diamantmi. 

  Podľa spoločnosti Bain je produkcia diamantov v 
súčasnosti na historickom minime: 29 miliónov 
karátov v minulom roku. "Zásoby surových 
diamantov klesli o štyridsať percent. Na vine je 
vysoký dopyt a pomalá obnova prevádzky, ktorá je 
navyše na pomerne minimálnej technickej úrovni," 
uvádza sa v správe.
 Trh diamantového šperkárskeho priemyslu 
dosiahol v roku 2021 na 48 miliárd dolárov a aj keď 
ceny rastú, zvyšuje sa aj spomínaný dopyt. Podľa 
medzinárodne uznávaného indexu cien 
diamantov RapNet Diamond Index sa priemerná 
cena karátového diamantu za posledný rok 
zvýšila o 17,4 % a rast pokračuje - len v januári sa 
zvýšila o 6,9 %. 
    Potvrdzuje to Alojz Ryšavý, majiteľ ALO diamonds. 
„Od začiatku konfliktu markantne stúpa cena 
diamantov.“ No ďalej konštatuje: „Záujem klientov 
evidujeme najmä pri investičných šperkoch.

Či už priamo v našom kreatívnom ateliéri, alebo v 
predajniach. Pracujeme už dve desiatky rokov s 
našimi klientmi na báze obojstrannej dôvery a 
rešpektu a teší nás, že sa na nás obracajú aj teraz.“
 Hoci potrvá určitý čas, kým sa následky 
protiruských sankcií prejavia na konci reťazca, 
zvyšovanie cien diamantov a diamantových 
šperkov je nevyhnutné. Odhliadnuc od vplyvu 
makroekonomických dôsledkov ruskej invázie 
na náladu a utrácanie zákazníkov, ešte ďalší 
nárast cien diamantových šperkov môže 
postpandemické zotavenie trhu pozdržať, ak nie 
tento trend úplne zvrátiť.
  Už americký ekonóm Thorstein Veblen v 19. storočí 
poukázal na to, že dopyt spotrebiteľov po luxusnom 
tovare rastie s jeho cenou - stáva sa symbolom 
spoločenského postavenia.
  V dnešnom online svete si pozor treba dať na 
internetový predaj upozorňuje aj Alojz Ryšavý a 
varuje pred internetovými podvodníkmi a 
pokútnymi predajcami, ktorí využívajú zvýšený 
záujem o diamanty, či iné likvidné investície a 
ponúkajú falzifikáty. Podozrivé sú veľké zľavy, 
spamové kampane a platby vopred bez možnosti 
verifikácie tovaru. Predajca musí byť aj v prípade 
diamantových šperkov schopný doložiť pôvod a 
medzinárodný certifikát drahokamov. Nižšia cena 
skrýva riziká, akými sú nelegálny pôvod či 
nepatričné zafarbenie a falošné certifikáty, ktoré 
často pochádzajú práve z online predaja.

Autor: Pamela N. Danziger
Vložené citácie: Alojz Ryšavý
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